

اخبار

برگزاری کارگاه آموزشی برف و یخ برای کودکان کار:

حضور کودکان آینده‌ساز منطقه ۱۲ گرمایشی سرمای زمستانی توچال
شهردار منطقه ۱۲ از برگزاری کارگاه آموزشی برف و یخ ویژه کودکان کار دختر و پسر این منطقه در ایستگاه ۵ توچال خبر داد.

به گزارش امتیاز، علی‌محمد سعادتی، شهردار منطقه ضمن اعلام این خبر گفت: بازی‌های زمستانی شهر تهران با حضور بیش از ۲۰۰ نفر از کودکان کار دختر و پسر در روزهای دوشنبه و سه‌شنبه ۱۸ و ۱۹ اسفندماه تا ۱۴ انجام شد. سعادتی با تأکید بر اینکه یکی از مفاهیم «تهران شهری برای همه»، توجه به نسل‌های آینده‌ساز کشور است، گفت: این برنامه به منظور حمایت از کودکان کار و ارتقای روحیه نشاط و شادی این قشر از افراد جامعه و شهروندان محله‌های محروم و کم‌درآمد شهر تهران که با انواع محرومیت‌ها و محدودیت‌ها روبه‌رو هستند، به اجرا درآمد. وی افزود: ایجاد نشاط و سرگرمی برای کودکان امری ضروری است و این امر سبب پویایی و افزایش همدلی بین همه شهروندان در همه ستین می‌شود. شهردار قلب طهران ضمن یادآوری این نکته که موضوع «ورزش برای همه»، نه یک شعار، بلکه یکی از پایه‌های برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی در شهرداری تهران است، ادامه داد: مدیریت شهری از هر فرصتی برای حمایت از برنامه‌های این‌چنینی که در تحقق عدالت‌محوری و انسان‌محوری در سطح شهر مؤثرند، استقبال می‌کند. این برنامه به همت اداره تربیت بدنی منطقه ۱۲ و با مشارکت سازمان ورزش شهرداری تهران به اجرا درآمد که طی آن برگزاری مسابقات تفریحی و ایجاد فضایی شاد با ساخت آدم برفی، پرتاب گوله‌های برفی و بازی‌های بومی و محلی شامل طناب‌بازی، دال پلان، طناب‌کشی و… به صورت گروهی و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی صورت گرفت و در نهایت از همه کودکان با بسته‌های میان‌وعده و غذای گرم پذیرایی شد.

اتلاف شبانه موش‌ ها در بیش از ۱۲۰۰ منفذ فعال منطقه ۱۹

طرح شبانه مبارزه با جانوران مضر شهری در راستای تسریع پاکسازی محیط زیست از آلودگی موش‌ ها در کنار فعالیت های روزانه آغاز شده است.

به گزارش امتیاز، مجید صوری معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه گفت: به منظور تسریع و سهولت اجرای این طرح، کلیه نهال و مسیل های محدوده منطقه طی فعالیت های روزانه اکیپ های ویژه کنترل و ۱۲۵۰ منفذ فعال شناسایی شده است.

او با اشاره به تدوام این طرح تا پایان سال ادامه داد: اکیپ های مبارزه با جانوران مضر شهری به منظور کاهش مخاطرات زیست محیطی استفاده از سم، برای اتلاف موش ها به تفنگ های بادی مجهز شده اند.صوری در تشریح فعالیت های روزانه شناسایی کلونی ها و مبارزه با موش ها نیز اعلام کرد: این فعالیت در قالب طرح استقبلا از بهار و با هدف کنترل جمعیت این جانوران مضر در محورهای آلوده نواحی یک، دو و سه در حال انجام است.
گفته معاون شهردار منطقه اجرای کامل عملیات تلفیقی اعم از عملیات شیمیایی، مکانیکی و فیزیکی، احداث پایگاه های اطلاع رسانی و آموزش چهره به چهره به شهروندان با رعایت پروتکل های بهداشتی از اقدامات اجرایی برای تأثیر گذاری بیشتر در فواصل زمانی مختلف در طول طرح هستند.

معاون شهردار منطقه ۴ خبر داد:

حرکت ۱۱ کاروان نوروزی در معابر منطقه ۴

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۴ در حرکت کاروان های نوروزی در سطح منطقه ۴ با رعایت ضوابط پروتکل های بهداشتی منطبق با آخرین دستورالعمل های ستاد ملی مبارزه با کرونا و اولویت محلات و مجتمع های مسکونی خبر داد .

به گزارش امتیاز، «محمد خادمی» با اشاره به حرکت کاروان نوروزی در محلات ۲۰ گانه منطقه گفت : برنامه های فرهنگی و هنری نوروز ۱۴۰۰ و اعیاد شعبانیه را در راستای ایجاد روحیه نشاط، تأمین آرامش روانی و افزایش امید به زندگی در شهروندان ، در قالب ۱۱ کاروان نوروزی برگزار می شود. او با تأکید بر بدیع بودن برنامه در شرایط ایام نوروزو اعیاد شعبانیه با توجه به ایپدمی کرونا اظهار داشت : با توجه به مسئله کرونا کاروان نوروزی سرین سلامت به منظور همدار و آموزش مسائل مربوط به مبارزه با کرونا طراحی و اجرا خواهد شد که در کاروان نوروزی و سین سلامتی چند عروسک با ماسک و در دست داشتن تابلوهای آموزشی حرکت می کنند و در این کاروان از چند نماذ سفره هفت سین که نشانه سلامتی هستند نیز استفاده می شود .
خادمی در ادامه با اشاره به حرکت سایر کاروان های نوروزی گفت : ۱۰ کاروان دیگر با عنوان کاروان حاجی فیروز ، تخم مرغ های رنگی ، کاروان عروسکی اقوام ، عروسکهای نوروزی اقوام ایران زمین ، عمو نوروزها ، عروسکهای غول پیکر ، نوروزنگاه سیار ، سه چرخه های نوروزی و عروسکهای محلی و بومی روزانه به مدت ۲ساعت در فضاهای متناسب شهری محلات ۹ گانه حرکت خواهند داشت .
معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه ۴ در تشریح برنامه های کاروانهای نوروزی گفت : در کاروانهای نوروزی برنامه های شاد و متنوعی شامل نوروز خوانی، اجرای آئین های محلی اقوام ایرانی ، حرکت ارابه های حامل سفره هفت سین توسط عمو نوروز ، اجرای نمایش عروسکی توسط عروسکهای غول پیکر ، حرکت کامیونت مجهز به استیج و سیستم صوت ، حرکت سه چرخه های گل آرای و رنگ آمیزی شده که راکبان آنها حاجی فیروزها و عمو نوروز هستند، در نظر گرفته شده است.

شهردار تهران در مراسم بهره برداری از فاز چهارم پروژه احیاء و ساماندهی درختان چنار خیابان ولیعصر (عج)، این معبر را یکی از خیابان‌های نادر در جهان دانست و گفت: مدیریت شهری فعلی تلاش خواهد کرد تا به هرجهت این خیابان حفظ و نگهداری شود.

شهردار تهران در مراسم بهره برداری از فاز چهارم پروژه احیاء و ساماندهی درختان چنار خیابان ولیعصر (عج)، این معبر را یکی از خیابان‌های نادر در جهان دانست و گفت: مدیریت شهری فعلی تلاش خواهد کرد تا به هرجهت این خیابان حفظ و نگهداری شود.

پیروز حناچی در مراسم بهره برداری از فاز چهارم پروژه احیاء و ساماندهی درختان چنار خیابان ولیعصر (عج)، ضمن مهم و با ارزش شمردن خیابان ولیعصر (عج) اظهار کرد: خیابان ولیعصر (عج) یکی از زیبایی‌های شهر تهران بشمار می‌رود.



افزایش تعداد بستری‌های کرونایی؛ آرام آرام به سمت طوفان کرونای انگلیسی
شیوع کرونا در کشور با شیب خفیفی روبه افزایش است.

روند شیوع کرونا در کشور همچنان با یک شیب خفیف در حال افزایش است و حتی هر از چند گاهی نمودارهای کرونا در کشور سقوط می‌کنند، اما نزدیک شدن به تعطیلات نوروز باعث شده است تا کشور در حالت آماده‌باش قرار بگیرد.

سعید نمکی وزیر بهداشت، چندی پیش در این رابطه هشدار داده بود: «طوفان سهمگین ویروس جهش یافته در راه است و باید آماده باشیم. بنده از مردم تقاضا کرده بودم که بحث سفر برای نوروزی متنیفی شود، هر چند می دانم مردم خسته اند. اما مطمئن هستم در خانه می‌ماند تا بتوانیم بر این ویروس غلبه کنیم».

نمودار مرگ و وضعیت کرونا در کشور

اگرچه کرونای انگلیسی مناطق مختلفی از جمله استان خوزستان را با وضعیت وحشتناکی روبرو کرده است، اما خوشبختانه به نظر می‌رسد که هنوز خبری از شروع طوفان کرونای انگلیسی در کشور نیست.
امار اعلام شده توسط وزارت بهداشت هم این موضوع را تأیید می‌کند. متأسفانه در یک هفته اخیر به طور میانگین هر روز بیش از ۸۲ زندگی در اثر ابتلا به کووید-۱۹ پایان یافتند و حتی در تاریخ ۱۹ اسفند این آمار به ۹۹ نفر هم رسیده بود. گفتنی است هفته گذشته در تاریخ ۱۱ اسفند تعداد فوتی‌ها پس از مدت‌ها به سه رقمی شدن نزدیک شده بود.در مقایسه با هفته گذشته آمار قربانیان کرونا در کشور کاهش اندکی داشت. در مجموع از تاریخ ۱۵ تا ۲۱ اسفند ۵۸۵ نفر از مبتلایان کرونا در کشور فوت کردند. این در حالی است که تعداد قربانیان کرونا هفته قبلی در مجموع ۶۱۷ نفر بود. این یعنی خوشبختانه پس از چهار هفته نمودار مرگ در کشور نزولی شد تا نگرانی‌ها نسبت به روند افزایشی شیوع بیماری تا حدی کاهش پیدا نکند.

نمودار ابتلا؛ همچنان صعودی

البته متأسفانه درباره آمار مبتلایان کرونا در کشور وضعیت به این شکل نیست. در یک هفته اخیر به طور میانگین هر روز ۸۳۳۳ نفر در کشور به کروناویروس مبتلا شدند و خلاف هفته گذشته حتی برای یک روز هم مجموع مبتلایان بیماری در کشور زیر ۸ هزار نفر نرسید. با ابتدای ۸۶۰۶ نفر روز چهارشنبه ۲۰ اسفند، بدترین روز کرونایی کشور بود.

این یعنی در مجموع از تاریخ ۱۵ تا ۲۱ اسفند، ۵۸۳۷۰ نفر در کشور به کروناویروس مبتلا شدند تا به طور نگران‌کننده‌ای روند صعودی بیماری در کشور از هشت هفته پیش تاکنون ادامه پیدا کند.

مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران، گفت: در سال جاری به طور میانگین توانسته ایم به ۸۰ درصد نیازهای مراکز درمانی پاسخ بدهیم. پیمان عشقیدر نشست خبری که به صورت مجازی برگزار شد، به تشریح اقدامات و همچنین برنامه های سازمان انتقال خون در سال جاری و سال ۱۴۰۰ پرداخت.

وی با اشاره به شرایط کرونایی کشور که باعث شده روند احیای خون تا حدودی کاهش یابد، گفت: با تمامی محدودیت هایی که داشتیم اما توانسته ایم به طور میانگین به ۸۰ درصد نیازهای مراکز درمانی کشور پاسخ دهیم.
مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران گفت: در روزهای ابتدایی شیوع کرونا که

شهردار تهران:

خیابان ولیعصر بزودی ثبت جهانی می‌شود



همانطور که دوستانی در گذشته برای خلق این اثر تلاش کردند، مدیریت شهری فعلی خیابان حفظ و نگهداری شود.



افزایش تعداد بستری‌های کرونایی؛ آرام آرام به سمت طوفان کرونای انگلیسی

سفرهای نوروزی دروازه ورود به پیک چهارم کرونا



وی با بیان اینکه الگوی ابتلا به کرونا خانوادگی شده است و کشور وضعیتی نگران کننده دارد، ادامه داد: از جمله راه های انتقال این بیماری ازدحام جمعیت و دورهمی های خانوادگی است و تصور می کنم سفرهای نوروزی دروازه ورود به پیک چهارم کرونا خواهد بود.
غلامرضا منتظری، نائب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس، در هر بلوط نوروزی مجوزی برای ورود فرد به بیمارستان است که زمینه ساز مرگ و نابودی ما خواهد بود. نائب رییس کمیسیون فرهنگی مجلس همچنین با تأکید بر پرهیز از سفرهای نوروزی، افزود: وقتی تمام شواهد و قرائن نشان می دهد که فرجام این حرکت آسیب های فراوانی برای ما در پی خواهد داشت، باید تصمیمی هوشمندانه بگیریم و به یک لذت زودگذر در سفر توجه نکنیم. وی ادامه داد: فرهنگ پرهیز باید پیاده سازی شود و تصور کنیم مسئولان توصیه ای هم به ما نکرده اند. در دوران کرونا این ما هستیم که تصمیم می گیریم فرصت زندگی مان ادامه پیدا کند و یا متوقف شود. ما هم قبول داریم که مردم خسته اند و فقط نوروز را پیش رو دارند اما نمی توان سفر و صدی با مردم برخورد کرد. منتظری در پایان با اعلام اینکه نسبت به اصل صفر هیچ موافقتی وجود ندارد اما می توان دورهمی های نوروزی را هم با یک مدل تعریف کرد، افزود: اگر به طور کلی راه را بر روی مردم ببندیم، حساسیت ها بر بیشتر می شود.

وضعیت نگران کننده تعداد بستری‌ها

براساس آمار اعلام شده روز گذشته ۱۱شهرستان قرمز، ۳۲ شهرستان نارنجی، ۲۵۱ شهرستان زرد و ۱۵۴ شهرستان آبی هستند، براین اساس وضعیت شهرستان‌ها نسبت به هفته گذشته هیچ تغییری نکرده است.شهرهای آبادان، اهواز، بندر ماهشهر، خرمشهر، دزفول، دشت آزادگان، رامهرمز، شادگان، شوشتر، کارون و هویزه در وضعیت قرمز قرار دارند.

مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران ادامه داد: نکته ای که هموطنان باید متوجه باشند، در ارتباط با تأمین پلاکت برای بیماران مبتلا به سرطان و… است. زیرا، ذخیره خون برای مدت ۳۰ روز امکان پذیر است، اما پلاکت را نمی توان بیشتر از سه تا پنج روز نگهداری کرد. بنابراین، لازم است که هموطنان برای تأمین پلاکت مورد نیاز بیماران، همواره آماده اهدای خون باشند.

وی از آمادگی مراکز انتقال خون برای پذیرش مراجعان در اولین روز سال نو خبر داد و گفت: تصمیم گرفته ایم به پنج نفر از هموطنانی که در اولین روز سال نو خون اهدا می کنند، هدایایی به رسم یادبود اهدا کنیم.

وی با تأکید بر اینکه انتظار داریم استقبال مردم برای اهدا پلاسما بیشتر شود، گفت: هنوز نمی‌دانیم روند شیوع کرونا در سال آینده در ایران و جهان به چه صورت است بنابراین هر چه بهبود یافتگان ما از این پروژه استقبال کنند، ذخایر سازمان انتقال خون هم تقویت می شود که اگر به پیک های بعدی برخوردیم، بتوانیم بیماران را به خوبی پوشش بدهیم.
وی بیان کرد: با توجه به گزارشات تاکنون کمتر از ۱۰ درصد بهبود یافتگان کرونا برای اهدای پلاسمای خون خود مراجعه کرده اند اما ما انتظار داریم با توجه به تبلیغات و اطلاع رسانی هایی که در رسانه ها داشته ایم و بیشتر شدن تعداد مبتلایان و در نتیجه بهبود یافتگان، تعداد اهدا کنندگان هم بیشتر شود اما این هدف هنوز محقق نشده است.

درختان زیتون، توت، نارون (کانون الودگی آفات)، یخ آب زمستانه و باندینگ (کانون آلودگی سوسک برگخوار نارون)،کندوکوب واصلاح تشکک برای تکمیل پرونده های گیاه پزشکی درختان انجام دادند. همچنین تمامی اقدامات و مراحل انجام شده زیر نظر کارشناسان مرکز تام انجام شده و مراحل کار نیز با ذکرتاریخ ونوع عملیات برای هر درخت در پرونده های گیاهپزشکی برای بهره مندی درسال های آینده ثبت شده است.
به گفته آبدیان در محدوده این منطقه ۳۸۴۰۹ درخت وجود دارد که از این تعداد ۲۰۶ درخت کهنسال و ۴۰۱ درخت نیازمند توجه هستند.

به توجه درسطح منطقه توسط کارشناسان مرکز تام شناسایی و برای هر درخت پرونده گیاهپزشکی در بایگانی مرکز تام تهیه شد که در این راستا اقداماتی مانند کنترل آفات وبیماری هاو همچنین تقویت وتیمار درختان رو به زوال و آسیب دیده بر اساس نیازشان انجام شد.

شهردار منطقه ۱۱ ادامه داد: تمامی مراحل بازدید و اقدامات انجام شده برای هر درخت شامل نمونه برداری وآزمایشات به پایان رسید و درشش ماه دوم سال نیز مرکز تام این منطقه به نظارت تکمیل اقدامات نیم سال اول برای درختان مذکور اقداماتی نظیر چالکود، هرس وحذف شاخه های خشک و آفت زده و بیمار، روغن پاشی

معتمدی در خصوص روند کنونی دریافت پلاسمای بهبود یافتگان کرونا برای بیماران مبتلا در ایران گفت: این روند درمانی هنوز در حال انجام است و الان ذخایر خوبی داریم و پزشکان معالج در بیمارستان ها، براساس اندیکاسیون، درخواست پلاسما می دهند و این پروژه متوقف نشده است.

به توجه درسطح منطقه توسط کارشناسان مرکز تام شناسایی و برای هر درخت پرونده گیاهپزشکی در بایگانی مرکز تام تهیه شد که در این راستا اقداماتی مانند کنترل آفات وبیماری هاو همچنین تقویت وتیمار درختان رو به زوال و آسیب دیده بر اساس نیازشان انجام شد.

شهردار منطقه ۱۱ ادامه داد: تمامی مراحل بازدید و اقدامات انجام شده برای هر درخت شامل نمونه برداری وآزمایشات به پایان رسید

و درشش ماه دوم سال نیز مرکز تام این منطقه به نظارت تکمیل اقدامات نیم سال اول برای درختان مذکور اقداماتی نظیر چالکود، هرس وحذف شاخه های خشک و آفت زده و بیمار، روغن پاشی

اجتماعی

خبر کوتاه

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه یک:

پیاده راه خیابان شهرداری در نوروز ۱۴۰۰ وارد فاز اجرا می شود
عملیات اجرایی طرح خیابان کامل و پیاده راه خیابان شهرداری حد فاصل میدان قدس تا تجریش در نوروز ۱۴۰۰ آغاز می شود.

به گزارش امتیاز، محمد خردمند معاون حمل ونقل و ترافیک این منطقه اعلام کرد: در جلسه ای که با حضور نماینده های شرکت مهندسین مشاور آمودراه، شرکت لوتوس شرکت شد توافقات لازم در خصوص تهیه طرح اجرایی خیابان کامل شهرداری، اصلاح هندسی خیابان های حمید و شهید طباطبایی پور و جمع آوری پایانه تجریش انجام شد.

خردمند گفت: طرح اجرایی خیابان کامل در دست اقدام بوده و در نوروز ۱۴۰۰ با توجه به کاهش تردد شهروندان و وسایل نقلیه در این محور، شروع خواهد شد.
وی افزود: پس از اجرای خیابان کامل (پیاده راه خیابان شهرداری) خیابان شهرداری در مسیر غرب به شرق یکطرفه خواهد شد و مسیر جنوبی کامل به پیاده راه، مسیر دوجرخه و مسیر ویژه اتوبوس اختصاص خواهد یافت.

معاون شهردار منطقه یک تصریح کرد: تردد در مسیر شرق به غرب از خیابان های دربند، حمید در ضلع شمال بیمارستان شهدای تجریش و شهید طباطبایی پور انجام خواهد شد.

او جمع آوری پایانه تجریش را اقدام دیگری دانست و گفت: در راستای ساماندهی میدان تجریش، پایانه تجریش جمع آوری خواهد شد و اتوبوس های این پایانه به صورت گدزی در ایستگاه ها اقدام به سوار و پیاده کردن مسافرین می کنند. خرمند با اشاره به اینکه موضوعات فوق در کمیته های تخصصی بررسی و تصویب شده است گفت: رفع املاک معارض در طرح بیمارستان شهدای تجریش در خیابان های حمید و طباطبایی پور جهت تعریض خیابان های مذکور در حال انجام است و استعلامات لازم در خصوص تاسیسات زیربنایی و معارضات احتمالی از شرکتهای خدماتی (آب ، گاز، برق، مخابرات و …) انجام شده و منتظر پاسخ شرکتهای فوق هستیم.

در آستانه فرارسیدن نوروز ۱۴۰۰

کاروان های نوروزی در جنوب شرق تهران به حرکت در آمد

کاروان های شادی و نشاط نوروزی از امروز در معابر پرتردد منطقه ۱۵ برای نوید فرا رسیدن سال نو به حرکت در می آید.

به گزارش امتیاز، وحیدرضا انارکی محمدی شهردار منطقه ضمن تبریک فرارسیدن عید سعید مبعث افزود : برنامه های فرهنگی و هنری متنوعی همزمان با نوروز و اعیاد شعبانیه در راستای ایجاد روحیه نشاط، تأمین آرامش روانی و افزایش امید به زندگی در منطقه اجرا می شود.

او با اشاره به اینکه ۱۰ کاروان نوروزی در میادین و معابر اصلی و پرتردد منطقه در این روزهای پراسرترس کرونایی از امروز آغاز به کار می کند، افزود: این کاروان های عروسکی شامل اقوام ایران زمین، عمو نوروز، سه چرخه های نوروزی، نوروزگاه سیار، بومی و محلی، سین سلامتی و حاجی فیروز در ۱۰ روز آینده برای شهروندان برنامه اجرا می کنند.
به گفته او حرکت کاروان های نورزی تا ۲۹ اسفند در خیابان های ۱۷ شهپروز شیرخورگاه شبیر و میدان خراسان در ناحیه یک، بلوار شاهد و بوستان امید در ناحیه دو، میدان امام رضاع) و ورودی شهرک شاهد در ناحیه سه، بوستان کوهسار در ناحیه چهار، ۲۰ متری افسریه در ناحیه پنج و ورودی محله مسعودیه در ناحیه شش برنامه ریزی شده است.

برپایه این گزارش؛ همدار و آموزش مسائل مربوط به مبارزه با کرونا با اجرای نمایش عروسکی، اجرای آواز های نوروزی توسط عمو نوروز، اجرای نمایش عروسکی تخم مرغ های رنگی و عروسک مادرزیزگی و پدرزیزگی همراه با موسیقی زنده محلی، اجرای نمایش عروسک اقوامی با موضوع نمادهای اقوام ایرانی همراه با موسیقی های محلی اقوام آیین های محلی، نمایش نماد و سین های سفره هفت سین، نمایش عمو نوروز همراه با ارابه سفره هفت سین، اجرای نمایش عروسکی غول پیکر با موضوع جشن نوروزی در میادین و فضای بصری شهر و ایجاد نوروزگاه سیار شامل یک کامیون مجهز به استیج و سیستم صوت در محلات محروم از جمله برنامه های این کاروان خواهد بود.

همزمان با هفته درختکاری و منابع طبیعی؛

بوستان جنگلی خوارزمی به طور رسمی افتتاح شد

آیین افتتاحیه بوستان جنگلی موسوم به «خوارزمی» با حضور مدیران ارشد شهری منطقه ۲۱ و مسئولین گروه شرکت های داروسازی خوارزمی برگزار شد.

به گزارش امتیاز، مراسم افتتاحیه رسمی و آئین درختکاری در بوستان جنگلی خوارزمی با هدف غرس نهال های شناسنامه دار به نام کارکنان شرکت داروسازی خوارزمی و مدیران شهری منطقه ۲۱ و همچنین به منظور افزایش حس تعلق مکانی و برون سپاری نگهداشت این فضای سبز انجام پذیرفت.
بنابراین گزارش، آیین نیکو و بسندیده غرس نهال در ایام پایانی اسفند ماه و هفته درختکاری و منابع طبیعی همه ساله توسط مدیران شهری و با همراهی خوب شهروندان انجام می گیرد که با ناواری خاص منطقه ۲۱ ، امسال، صنایع و کارخانجات نیز همپای سایر اقشار جامعه در امر درختکاری مشارکت فعال داشته‌اند. لازم به ذکر است؛ با احیای فضای سبز شهری می توان آلودگی در حفظ محیط زیست، افزایش سرانه فضای سبز و در نهایت پاکیزگی هوای کلانشهر تهران برداشت.